
入 札 書 

入札物件 佐賀森林管理署官用自動車点検等業務 
 

入

札

金

額 

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円 

入札金額の数字の頭に「￥」を冠すること 

上記金額は、消費税相当額を除いた金額であるので、契約額は上記 
金額に消費税及び地方税相当額を加算した額となること。並びに入札 
注意書、契約条項、その他関係条項等一切承諾のうえ入札いたします。 

※単価契約に係る項目別単価は、別紙内訳書のとおり。 

      ※電子くじ番号 （任意の３桁の数字） 

令和  年  月  日 

分任支出負担行為担当官 

佐賀森林管理署長   殿 

入札者住所 

社   名 

氏 名 印 

 

代理人住所

社    名 

氏  名 印  

   



数量 単位 単価 金額

　自動車重量税
普通自動車（自家用）　13年未満車
車両重量2トンまで　２年

1 台 32,800 32,800

　自動車重量税
普通自動車（自家用）　13年未満車
車両重量1.5トンまで　２年

5 台 24,600 123,000

　自動車重量税
検査対象軽自動車（自家用）
１両　２年

1 台 8,200 8,200

164,000

　自賠責保険料
普通自動車（自家用）
本土　２４ヶ月契約

6 台 17,650 105,900

　自賠責保険料
検査対象軽自動車（自家用）
本土　２４ヶ月契約

1 台 17,540 17,540

123,440

6 式

1 式

3 式

2 式

9 式

3 式

7 式

7 式

48 式

24 式

12 式

12 式

7 式

12 式

7 式

12 式

24 式

平成２６～令和３年式　スバル　フォレスター 4 個

平成２１年式　       　　ホンダ　バモス 1 個

平成２２年式　　　　　 　スズキ　ジムニ－ 1 個

平成２８年式　　　　　　 ダイハツ　ビーゴ 2 個

令和３年式　　　　　　　 ミツビシ　RVR 1 個

令和５年式　　　　　　　 ダイハツ　ロッキー 2 個

令和６年式　　　　　　　 スズキ　ハスラー 1 個

平成２６～令和３年式　スバル　フォレスター 12 本

平成２１年式　       　　ホンダ　バモス 3 本

平成２２年式　　       　スズキ　ジムニ－ 3 本

平成２８年式　　　　　　 ダイハツ　ビーゴ 6 本

令和３年式　　　　　　　 ミツビシ　RVR 3 本

令和５年式　　　　　　　 ダイハツ　ロッキー 6 本

令和６年式　　　　　　　 スズキ　ハスラー 3 本

　エンジンオイル SM品質（API規格） 87 リットル

　ＡＴＦオイル 53 リットル

　エアコンフィルター 12 式

　ワイパーブレード交換（１～３本）

　下回り防錆処理

                         作業料金計（Ｃ）

　車両陸送（往復）または出張作業（１回あたり）

　エンジンオイル交換

　エンジンオイル＆エレメント交換

　ＡＴＦ交換

　タイヤ装着・脱着（４本）

　６ヶ月点検（軽乗用）

　保安確認検査

　継続検査代行

件名（項目）

                   自動車重量税計（Ａ）

                   自動車損害賠償責任保険料計（Ｂ）

　継続点検整備（乗用）

入札書（内訳書）

                         部品料金計（Ｄ）　

　オイルエレメント

　ワイパーブレード

　ブレーキ調整

　継続点検整備（軽乗用）

　１２ヶ月法定点検（乗用）

　１２ヶ月法定点検（軽乗用）

　車内清掃

　６ヶ月点検（乗用）



別紙８ 

令和  年  月  日 

委  任  状 
 
分任支出負担行為担当官 

佐賀森林管理署長  殿 

委 任 者           

印 

 

私は、下記の者を代理人と定め次の権限を委任します。 

記 

 

１ 代 理 人 

会 社 名 

 

氏   名                 印 

 

２ 委 任 事 項 

下記物件の入札に関する一切の件 
 

（１）入札年月日 令和  年  月  日 
（２）入札場所  佐賀森林管理署 
（３）物件名   佐賀森林管理署官用自動車点検等業務 


